
Id: FZYXM-YWNQD-TYOZQ-CRQDO-ZOGQC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/38/2011
RADY MIASTA SOPOTU

z dnia 8 kwietnia 2011 r.

w sprawie uchwalenia zmian w Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Sopocie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm.: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, 

poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 

poz.974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, 

poz..420, Nr 157,poz.1241, z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675 ) 

oraz art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1592; zm.: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz.1568, z 2004r. 

Nr 102,poz.1055, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, 

z 2009r. Nr 92, poz.753, Nr 157, poz.1241, z 2010r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 

106, poz.675) Rada Miasta Sopotu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sopocie stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XXI/283/2008 Rady Miasta Sopotu z dnia 12 grudnia 2008r. 
w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Sopocie ( Dz. Urz. 
Woj. Pom. z 2009r. Nr 21, poz.447 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1)w § 2 w pkt 3 w nawiasie wyrazy „ t.j. Dz.U. z 2008r. Nr 115 poz.728 ” zastępuje się 
wyrazami „ ( Dz.U. z 2009r. Nr 175, poz.1362 z późn.zm. ); 

2)w § 3 wprowadza się następujące zmiany: 

a) w ust.2 wyrazy „ osrodki wsparcia oraz ośrodek ” zastępuje się wyrazami „ ośrodek 
wsparcia oraz punkt” , 

b) w ust.3 wyrazy „ o której mowa w ust.1” zastępuje się wyrazami „ o których mowa 
w ust.1”; 

3)w § 5 pkt 11 otrzymuje brzmienie: „ 11) realizację strategii integracji i polityki społecznej 
Sopotu, w zakresie zadań pomocy społecznej na podstawie przyjętej uchwały Rady Miasta 
Sopotu." 

4)w § 7 ust.2 wyrazy „ w trybie pkt 1 niniejszego paragrafu ”zastępuje się wyrazami „ 
w trybie ust.1 niniejszego paragrafu ” 



Id: FZYXM-YWNQD-TYOZQ-CRQDO-ZOGQC. Podpisany Strona 2

5)w § 17 dodaje się ust.4 w brzmieniu: „ 4. Wnioski o zwiększenie i zmniejszenie planów 
finansowych w jednostkach organizacyjnych o których mowa w ust.3 wymagają opinii 
Dyrektora MOPS.” 

6)w § 18 wprowadza się następujące zmiany : 

a) ust.1 uchyla się; 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „ 2. MOPS jest upoważniony do przyjmowania darowizn 
rzeczowych przeznaczonych na działalność statutową . ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sopotu 

Wojciech Fułek


